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COORDINADORES ACADÉMICOS EN LA UNIVERSIDAD DE JAÉN 

Escuela Politécnica Superior de Jaén: 

- D. Cándido Gutierrez Montes 

- cgmontes@ujaen.es 

Campus las Lagunillas, s/n. Edificio Rectorado B-1 – E-mail: vicest@ujaen.es 

- Tlfno: 953 21 29 03 

Escuela Politécnica Superior de Linares: 

Para alumnado de Minas Civil: 

- D. Fernando Suárez Guerra 

- 953 648 606 

- fsuarez@ujaen.es 

Para alumnado de Industriales: 

- D. Manuel Gómez González 

- 953 648 607 

- mggonzal@ujaen.es 

Para alumnado de Telecomunicaciones: 

- D. Damián Martínez Muñoz 

- 953 648 612 

- damian@ujaen.es 
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Facultad de Ciencias de la Salud: 

- D.ª Alexander Achalandabaso Ochoa aaochoa@ujaen.es 

Facultad de Trabajo Social: 

- D. José Luis Anta Félez 

- jlanta@ujaen.es 

- 953 21 25 17 

Facultad de Ciencias Experimentales: 

Campus las Lagunillas, s/n. Edificio Rectorado B-1 – E-mail: vicest@ujaen.es 
- Dª Gema Parra Anguita 

- gparra@ujaen.es 

- Tlfno: 953 21 27 92 

Facultad de Ciencias Sociales y Jurídicas: 

- Dª. Laura Marín Cáceres 

- lmarin@ujaen.es 

- Tlfno.: 953 21 20 95 

Facultad de Humanidades y Ciencias de la Educación: 

- Dª. Lourdes Estrada López 

- lestrada@ujaen.es 

- Tlfno.: 953 21 18 18 
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Escuela Universitaria “Sagrada Familia” de Úbeda (Adscrita): 

- D. Juan Carlos Ruiz Molina 

- jcruiz@ujaen.es 

- Tlfno: 953 21 27 2Campus las Lagunillas, s/n. Edificio Rectorado B-1 – E-mail: 
vicest@ujaen.es 


